СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 25.11.2008 № 78 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»

 В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие федеральному законодательству, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 25.11.2008 № 78 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования сельское поселение Леуши» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 г. № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши А.А. Беккера.

Председатель Совета депутатов

            И.Г. Зуев

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши

 А.А. Беккер

с. Леуши

«21» августа 2017 года

№ 50